

# **DFH HOLDING ApS**

John Tranums Vej 23  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2019**

---

**Kasper Nim**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>    | DFH HOLDING ApS<br>John Tranums Vej 23<br>6705 Esbjerg Ø  |
|                        | CVR-nr: 34092494<br>Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord<br>Strandbygade 20<br>6710 Esbjerg V<br>DK Danmark  |
| <b>Revisor</b>         | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Esbjerg Brygge 28<br>6700 Esbjerg<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 33771231<br>P-enhed: 1016976012 |

# Ledelsesberetning

## Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at fungere som holdingselskab for andre selskaber.

## Udvildning i regnskabsåret

Årsrapporten for 2018 udviser et overskud på DKK 52.949 mod sidste års overskud på DKK 6.165.044. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 DKK 17.920.672.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Ledelsen vurderer virksomhedens fremtidsudsigter som gode og forventer et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| Administrationsomkostninger .....                            |      | -20.575        | -11.460          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>-20.575</b> | <b>-11.460</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....  |      | -28.085        | 6.016.837        |
| Andre finansielle indtægter .....                            | 1    | 168.452        | 205.491          |
| Andre finansielle omkostninger .....                         |      | -45.797        | -4.024           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>76.995</b>  | <b>6.206.844</b> |
| Skat af årets resultat .....                                 | 2    | -24.046        | -41.800          |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>52.949</b>  | <b>6.165.044</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 24.919         | 5.784.241        |
| Overført resultat .....                                      |      | 28.030         | 380.803          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>52.949</b>  | <b>6.165.044</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....            |          | 6.099.158         | 6.124.243         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>              | <b>3</b> | <b>6.099.158</b>  | <b>6.124.243</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |          | <b>6.099.158</b>  | <b>6.124.243</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....        |          | 10.758.330        | 9.168.004         |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |          | 2.811.158         | 2.779.797         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |          | <b>13.569.488</b> | <b>11.947.801</b> |
| Likvide beholdninger .....                                |          | 76.920            | 114.603           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |          | <b>13.646.408</b> | <b>12.062.404</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |          | <b>19.745.566</b> | <b>18.186.647</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 300.000           | 300.000           |
| Andre reserver .....   |      | 5.809.160         | 5.784.241         |
| Overført resultat .....  |      | 11.811.512        | 11.783.482        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>17.920.672</b> | <b>17.867.723</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 150.680           | 0                 |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 30.176            | 73.223            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 87.242            | 10.400            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 1.556.796         | 235.301           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.824.894</b>  | <b>318.924</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.824.894</b>  | <b>318.924</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>19.745.566</b> | <b>18.186.647</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 300.000  | 5.784.241   | 11.783.482                           | 17.867.723           |
| Årets resultat .....      | 0  | 24.919  | 28.030                               | 52.949               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 300.000  | 5.809.160   | 11.811.512                           | 17.920.672           |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|  | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 134.501        | 205.491        |
| Andre finansielle indtægter              | 33.951         | 0              |
|  | <b>168.452</b> | <b>205.491</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | -24.046        | -41.800        |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>-24.046</b> | <b>-41.800</b> |

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| Kostpris primo                           | 340.002   |
| Tilgang                                  | 0   |
| Afgang                                   | -50.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                   | <b>290.002</b>  |
| Nettoopskrivninger primo                 | 5.784.241   |
| Andel i årets resultat jf. note          | -25.085   |
| Værdiregulering i forbindelse med afgang | 50.000  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>         | <b>5.809.156</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>      | <b>6.099.158</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>   | <b>Selskabskapital</b> | <b>Stemme- og<br/>ejerandel</b> |
|-------------------------------------|------------------------|---------------------------------|
| Fagforsikring ApS, Esbjerg, Danmark | TDKK 80                | 100%                            |
| Ejendomsselskabet Gasværksgade ApS  | TDKK 80                | 100%                            |
| Søby Marina Park ApS                | TDKK 125               | 100%                            |
| Gjerrild Nordstrand ApS             | TDKK 80                | 100%                            |
| Ejendomsselskabet Østerbyen ApS     | TDKK 50                | 100%                            |

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er der afgivet følgende:

**Kaution:**

Afgivet selvskyldnerkaution for Gjerrild Nordstrand ApS og Ejendomsselskabet Bruggen, Esbjerg ApS mellemværende med Spar Nord.

**Pant:**

Pant i selskabskapitalen i Gjerrild Nordstrand ApS,

**Eventualforpligtelser:**

Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Det sambeskattede beløb i koncernen udgør DKK 0. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidairisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

**Erklæringer:**

Afgivet støtteerklæring for Søby Marina Park ApS, Gjerrild Nordstrand ApS og Pairvikar ApS. Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen

Funktionærkartellet TeknikerSammenslutningen, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø  
Fagforeningen Danmark, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø  
Fagforeningen Bedst og Billigst, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |